
. . -

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy * 001580 /99

Renovace jehličkových, tonerových
"' ' á inkoustových kazet do tiskáren, kopírek a faxů.

Ekologická likvidace vyřazených kazet
s vyhotovením protokolu o ekologické likvidaci pro objednatele.

Strnna l

I

~

l

C
l

Č·

C



Smluvní strany

a) . MĚSTO RUMBURKObjednatel: ,
Tř.0.kvištna 1366/é,8

408 01 Rumburk

· Ĺ Ing.SykáČek Jaroslav-zástupce starostystatutarnlorg,n: ,

Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních:

3ohuslav PivoĹĹka ved.úseku vnitřní správy

00261602 l není
ICO/DIC

lTell fax

,Bank,spol0

dále jen objednatel

b) Zhotovitel ABEL - Computer spol. s lo.
Krnovská 20
746 01 Opava ČR

statutární orgán: jednatel

Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních:

Milan Mačuga

Dagmar Mačugová
Micha'Í Hendrych

- jednatel společnosti
- jednatel společnosti
- obchodní ředitel

IČO/DIČ
Tell fax
Bank. spoj.

dále jen zhotovitel

47678488 l 384-47678488

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 536 a nás|edujÍcĹch, zákona Č.513/91 Sb. v platném znění tuto smlouvu o
dílo (dále jen smlouvu), jíž se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla
specifikovaném v bodech 2.1.-2.6. této smlouvy a objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení dle
bodů 5.1.-5.3. této smlouvy a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

štram 2



ZáStupci smluvnlCh
Ve vzájemľlém styku smlw .ĺ stran jsou mimo osoby výše uvedené dále zmocněny jednat tyto osoby:

1.1. Za objednatel" ĺ . petr stránský-správce poČít.sítě
- ve věcech kamerčn ch i technických

1.2. Za zhotovitele:
- ve věcech komerčních i technických p. Michal Hendrych tel,

Předmět díla
Renovace kazet

2.1. Zhotovitel se zavážuje k řádnému a včasnému zhotoven( jednotlivých akcl díla a objednatel se zavážuje k zaplaceni
jednotlivých akcí díla, jejichž předmětem je renovace kazet do jehličkových tiskáren, tonerových kazet do
laserových tiskáren a inkoustových kazet do inkoustových tiskáren dle požadavků a specifikace objednatele.

Ekologická likvidace
2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede ekologickou likvidaci vyřazených nebo objednatelem již nepoužitelných kazet,
2.3. Zhotovitel provede ekologickou likvidaci kazet objednatele zdarma v případě, že některé díly z kazet objednatele

bude schopen upotřebit na náhradní díly.
2,4. V případě, kdy zhotovitel nebude schopen využít vyřazené kazety objednatele a vznikne tak potřeba kazety

rozebľrat, separovat loner, inkoust nebo pásku od plastových a kovových dAU a zhotovitel bude muset následně
zajistit placenou ekologickou likvidaci jednotlivých komponent, vyúčtuje zhotovitel objednateli náklady vzniklé
touto prací. Zhotovitel vyhotoví objednateli před ekologickou likvidacl písemnou nabídku, ve které vyčľsk náklady,
které objednatel zhotoviteli za ekologickou likvidaci později uhradl.

2.5. Po úhradě nákladů za ekologickou likvidaci vystaví objednatel zhotoviteli potvrzeni o ekologické likvidaci
předaných předmětů.

2.6. Zhotovitel může upustit od účtování nákladů na ekologickou likvidaci objednateli v případě, že objednatel
objednává od zhoiovitek nové kazety, kterými nahrazuje kazety předávané k ekologické likvidaci v rámci obměny
kazet z důvodů končľcl životnosti.

Místo plnění díla

3.1. Sídlo zhotovile[e.
3.2. Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu objednatele :

Městský úřad Rumburk, ús2k vnitřní správy, 40ä 01 Rumburk
0

TerniÍn pln¢!nI dľh|

4.1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
4.2. Průběžná doba renovace převzatých zakázek nepřekročí lhůtu 14 dnů ode dne převzetí zakázky,
4.3. Pro zabezpečení nejvyšší kvaliiy renovace může zhotovitel, aniž by tlm porušil tuto smlouvu, délku vyř(zen(

zakázky přiměřeně prodloužit.
Ccna díkj

5.1. Smluvnl strany se dohodly podle § 2 zákona č. 526/90 Sb. O cenách ve znění prováděcích předpisů MF, že cena
jednotlivých akcí bude tvořena součtem násobků počtu renovovaných kazet, nápln( a přldušných jednotkových cen,
dle aktuálnMo ceníku zhotovitele, jež je přílohou této smlouvy. Cena díla se může měnit pouze s ohledem na
inflační vlivy a změny kursů zahraničních měn,

5.2. Objednatel je povinen ověřoval si před zasláním další zakázky, zda se nezměnily původně ujednané cenové relace
zho[ovite|e.

5.3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele neprodleně o jakýchkoli změnách v dodavatelských cenících,
lýkaiÍcÍch se předmětu této 5m|ouvy.

Fakturace

6.1. Smluvnl strany se dohodly na zaplacení smbvnl ceny díla formou íaktury.
6.2. Splatnost faktury, zálohového listu se stanovi na 14 dnů ode dne vystavení,
6.3. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury v případě, že v den její splmnosti byla částka připsána na účet

zhotovitele.

Strana 3



6.4. Faktura must mil náležitosti daňového clokladu podle §12 zákona Č.588/92 Sb. O z přidané hodnoty ve znění
pozdějších novel.

6.5. Objednatel v prodlenl s placenľm peněžního závazku ve sjednané ||1ů(ě je povinen zapĹatil úrok ve výši 0,05% z
dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 20,- kč za každý den prodlení

oc]pQvčdnc'st za vndY

7.1. Zhotovitel odpovídá za vady jednotlivých akcí díla v délce 24 měsíců. Záručnl doba počíná okamZikem podpisu
protokolu o předání a převzetí jednotlivých akcí dňa oběma smluvn(mi stranami.

7.2. Při zjištění, že předmět dňa vykazuje vady (například nespokojenost s tiskem) vrátí zhotovitel objednateli přklušnou
částku za renovaci a nebo poskytne odstranění vady do 14 dnů od předání reklamovaných kazet.

7.3. Objednatel je povinen vady díla oznámit zhotoviteli písemně. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po
obdrženi oznámenl o reklamaci vady sdělit objednateli, zda reklamaci vady uznává nebo z jakých důvodů ji odmítá
uznat.

7.4. V případě, že objednateli vznikla na liskárně závada prokazmelně v souvislosti s pouZit(m renovovaných kazet
zholovite|e, zhotovitel v rámci absobtnľ záruky přebírá v tuto chvíli od objednatele zodpovědnost za opravu
tiskárny. Objednatel výstavuje zhotoviteli plnou moc na opravu tiskárny a zhotovitel pak zajiš(uje opravu tiskárny na
v!astnľ náklady. Zhotovitel se zavážuje nezasahovat do tiskárny, pokud je v záruce, aby objednatel neztratil nárok
na záruku výrobce. Plná moc je v tomto případě potřebná pro zhotovi[e|e pouze pro (o, aby mohl komunikoval
přímo se servisem výrobce a zajistil opravu tiskárny bez toho, aby jakkoli Časově nebo finančně zatěžoval
objednatele.

7.5. Objednatel ztrácí nárok na náhradu nákladů na opravu, když závadu na tiskárně nenahlásí v první řadě zhotoviteli,
ale jiné servisní organizaci, která opraví tiskárnu bez vědomí zhotovitele a vystaví objednateli za tyto práce fakturu.
Protože zhotovitel nemůže v tomto případě kontrolovat ani potvrzovat oprávněnost rozhodnutI servisní organizace,
přebírá na sebe objednatel náklady ria tuto nenahlášenou opravu v plné výši bez nároku na jakékoliv další
odškodnění, Pokud si objednatel přeje, aby tiskárna byla opravena přímo v sídle objednatele servisem výrobce, je
povinen před zapoCetím servisních prací přizvat servisního technika zhotovitele, aby mohl výsledek servisního
zásahu cizí servisní organizace potvrdit a kontrolovat. V pHpadě, že bude servisnl technik zhotovitele přítonlen od
počátku servisn(mu zásahu cizí servisní firmy, uhradí zhotovitel objednateli náklady 11ä opravu v plné výši, bude-h
potvrzena souvisbst závady s použiu'm renovovaných kazet zhotovitele cízl servisM firmou i servlsnľm technikem
zhotovitele. V případě sporných př/padů přebírá zhotovitel od objednatele na vyř(zen( tohoto servisního př/padu
plnou moc.
V rámci této plné moci již zhotovitel komunikuje s cizí servisní firmou bez Účasti objednatele a nezatěžuje jej
případným sporem s cizí servisní firmou ohledně placení za servisnl zásah.

7.6. Objednatel ztrácí nárok na náhradu nákladů na opravu, když bude zjištěno, že objednatel využívá nebo v minulosti
využíval služeb jiného dodavatele renovace kazet, než služeb zhotovitele, nebo tyto dodavatele střídá a není tak
možno prokázat, že závada vznikla v příčinné souvislosti s použitínl renovovaných kazet zholovite|e.

Záverečná ůstanovenÍ

8,1 Zhotovitel ani objednatel nesm( převádět úplně ani z části své závazky, práva a povinnosti, které má dle této
smlouvy, aniž by obdržel od druhé strany předem písemný souhlas s převodem.

8.2 Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu této snMouvy oběma strananii.
8.3 jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými dodatky pouze za souhlasu

obou stran.
8.4 Pokud nebylo ujednáno jinak, platl pro tento smluvní vztah přfslušná ustanovenľ obchodního zákoníku č. 513/91

sb. V platném znění a občanského zákoníku č, 40/64 sb, V platném znění,

8.5 Pokud se ve smlouvě stane některý článek nebo část smlouvy neplatná, nemá to vliv na platnost ostatních
ustanovení smlouvy.

8.6 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z niChž má každá povahu originálu, přičemž každá ze snduvnľch
stran obdrží jedno. 1 8. 01. 1999

Dne: ?3. 7. Zc^^'

Za objednate|:

Strnna 4

Dne:

Za zhotov|te|e

ic iál Hendrych - obchodní ředitel


